2

0. АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА   ПОКАЧИ
0.
0. ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
0.
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26.12.2022                                                                                         № 1315

О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 13.01.2021 №6 «Об утверждении предельных индексов изменения размера платы за содержание жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения на 2021-2023 годы

	В соответствии с частью 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Прогнозом социально-экономического развития Российской Федерации на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, пунктом 4.1. раздела 4 Методических рекомендаций по установлению размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, а также по установлению порядка определения предельных индексов изменения размера такой платы, утвержденных приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2018 №213/пр:
	1. Внести в постановление администрации города Покачи от 13.01.2021 №6 «Об утверждении предельных индексов изменения размера платы за содержание жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения на 2021-2023 годы» (далее - постановление) следующие изменения:
	1) подпункт 3 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
«3) на 2023 год - 5,5%.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи Ходулапову А.Е., заместителя главы города Покачи Вафина Н.Ш.

Глава города Покачи                                                                                         В.Л. Таненков
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf